AC-2023-000044-MEVIL

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL

METROPOLITANA DE VILLAVICENCIO prgaiaonis
GRUPO CONTRATOS

Fecha: Villavicencio, 09 de marzo de 2023
Hora de inicio: 14:00 Hora de finalizacion: 14:30
Lugar: Oficina de Contratos

ACTA - 0044 - AREAD-GRUCO -2.25

QUE TRATA DE SEGUIMIENTO DEL DERECHO A TURNO OTORGADO A LAS CUENTAS DE
COBRO RADICADAS, TRAMITADAS, SELECCIONADA PARA PAGO DURANTE EL MES DE
FEBRERO 2023 EN LA POLICIA METROPOLITANA DE VILLAVICENCIO.

ORDEN DEL DIiA

1. Verificacion de asistentes

2. Lectura del acta anterior

3. Verificacién de los compromisos
4. Temas a tratar...

Relacion de los contratos tramitados segtin su derecho de turno otorgado y pagados en el mes de
febrero del 2023.

DESARROLLO

En Villavicencio - Meta, por parte del sefior Mayor ANDRES HUERTAS GARZON jefe Area Administrativa

de la Policia Metropolitana de Villavicencio, se reunié con el personal que conforma la oficina del grupo de
contratos de la Policia Metropolitana de Villavicencio, e indica que la presente tiene como el fin verificar la
relacidn de las cuentas de contratos y 6rdenes de compra tramitados segun su derecho de turno para pago
ante el grupo de Financiera de la Policia Metropolitana de Villavicencio.

1. Lectura del acta anterior N/A
2. Verificacion de los compromisos N/A
3. Temas a Tratar

. Asignar derechoa turno a las cuentas de cobro radicadas por los contratistas de acuerdoa la
orden de entrega.

. Verificar el  cumplimiento del pago de acuerdo al derecho a turno otorgado a las cuentas  de
cobro.

. Cada vez que el area o grupo financiero, realice la devolucion de la cuenta al grupo de
contratos por inconsistencias en los soportes allegado, se anula el derecho a turno asignado
inicialmente, notificando oportunamente al supervisor  del contrato y al contratista de este cambio
y de las inconsistencias y solicitar la anulacion del radicado No SIIF, una vez se radique
nuevamente  la cuenta se establece otro derecho a turno como lo establece la norma.

. Verificar las  facturas y documentos requeridos para el tramite, antes de radicar las  cuentas

en el aplicativo SIIF (Sistema integrado de Informacién Financiera), esto con el fin de evitar
anulacion de los numeros radicados en el SIIF y llamados de atencién
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4. TEMAS A TRATAR

v Relacion de los contratos tramitados segun su derecho de turno otorgado y pagados en el mes
febrero de 2023.

No. SIIF Y ORDEN DE
CONTRATO | oBIETO CONTRATISTA o oA VALOR | TURNO PAGO ESTADO
SUMINISTRO  COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS SODEXO SERVICIOS
ADMINISTRATIVAMENTE DE BENEFICIOSE | 13623 del 33326323 del
97T | para EL PARQUE |  INCENTIVOS 20/01/2023 | °278:736001 1 10/02/2023 Pagada
AUTOMOTOR PLANTAS | COLOMBIAS,A,S
ELECTRICAS Y  EQUIPO
AGRICOLA CATEGORIA C
SUMINISTRO  COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 13323 del 33326423 del
97716 | TOMOTOR pLANTAS | DISTRACOMSA, | 0 0 | 236888305 | 2 10/02/2093 Pagada
ELECTRICAS Y  EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
SUMINISTRO  COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 16223 del 33326523 del
97716 | ;i TOMOTOR pLaNTas | DISTRACOMSA, | o o5 o3| 7572049618 | 3 10/02/2093 Pagada
ELECTRICAS Y EQUIPO
AGRICOLA CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
SUMINISTRO  COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 16023 del 33326623 del
97716 |\ TOMOTOR pLaNTA | DISTRACOMSA, | o o | 5659809191 5 10/02/2023 Pagada
ELECTRICAS Y  EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
SUMINISTRO  COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS SODEXO SERVICIOS
ADMINISTRATIVAMENTE DE BENEFICIOSE | 15923 del 33326723 del
9TTAT | para EL PARQUE |  INCENTIVOS 04/02/2023 | 790169001 6 10/02/2023 Pagada
AUTOMOTOR PLANTAS | COLOMBIAS,A,S
ELECTRICAS Y  EQUIPO
AGRICOLA CATEGORIA C
SUMINISTRO  COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 15823 del 33326823 del
97716 | TOMOTOR pLaNTAS | DISTRACOMSA, | o s | 4232111905 7 10/02/2093 Pagada
ELECTRICAS Y  EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
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SUMINISTRO  COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS SODEXO SERVICIOS
ADMINISTRATIVAMENTE DE BENEFICIOSE | 16123 del 33326923 del
97717 | paRa EL PARQUE INCENTIVOS 04/02/2023 | 1123328500 4 10/02/2023 Pagada
AUTOMOTOR PLANTAS | COLOMBIAS,A,S
ELECTRICAS Y  EQUIPO
AGRICOLA CATEGORIA C
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
ggs. |TODO COSTO DE L0S
VEHICULOS DE LA MEVIL Y
10041-22 | (e ADSCRITAS | MECANICOSAS | 04/02/2023
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 1
SUMINISTRO  COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 17323 del 33327123 del
AUTOMOTOR pLANTAs | DISTRACOMSA, 1 o 000023 | 63431285661 9 10/02/2023 Pagada
ELECTRICAS Y EQUIPO
AGRICOLA CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
SUMINISTRO  COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS SODEXO SERVICIOS
ADMINISTRATIVAMENTE DE BENEFICIOSE | 17423 del 33327523 del
97717 | paRa EL PARQUE INCENTIVOS 07/02/2023 | ©>4912800| 10 10/02/2023 Pagada
AUTOMOTOR PLANTAS | COLOMBIAS,A,S
ELECTRICAS Y  EQUIPO
AGRICOLA CATEGORIA C
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
TODO COSTO DE  LAS
88-7- SAESCO 17623 del 33327723 del
MOTOCICLETAS DE LA MEVIL Y 21.166.806,00 | 12 Pagada
10042-22 | e ADSCRITAS | INGENIERIAS,AS | 07/02/2023 10/02/2023
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 3
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
ggs. |TODO COSTO  DE L0S
VEHICULOS DE LA MEVIL Y
10041-22 | (e ADSCRITAS | MECANICOSAS | 09/02/2023
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 1
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
TODO COSTO DE  LAS
88-7- SAESCO 17523 del 33328023 del
MOTOCICLETAS DE LA MEVIL Y 105.397.668,00 | 11 Pagada
10042-22 | [ e ADSCRITAS | INGENIERIAS,AS | 07/02/2023 10/02/2023
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 3
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
ggs. |TODO COSTO  DE L0S
VEHICULOS DE LA MEVIL Y
10041-22 | (e ADSCRITAS | MECANICOSAS | 09/02/2023
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 1
MANTENIMIENTO
88-7- | PREVENTIVO Y CORRECTIVO A | AUTOSERVICIO | 18423 del 33328523 del
1004122 |TODO COSTO DE  LOS| MECANICOSAS | 09/02/2023 | 2277874061 15 10/02/2023 Pagada
VEHICULOS DE LA MEVIL Y

AUTOSERVICIO 16323 del 33327023 del
165.389.046,32 8 10/02/2023 Pagada

97716

AUTOSERVICIO 18223 del 33327823 del
20.855.784,61 13 10/02/2023 Pagada

AUTOSERVICIO 18323 del 33328223 del
4.867.963,95 14 10/02/2023 Pagada
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UNIDADES ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 1

88-8-
10038-22

PRESTACION DEL SERVICIO DE
IMPRESION FOTOCOPIADO Y
ESCANER PARA LAS UNIDADES
POLICIALES ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE A LA
MEVIL

SERVIEQUIPOS Y
SUMINISTROSSA'S

18823 del
09/02/2023

1.624.486,00

16

33328623 del
10/02/2023

Pagada

98619

O,C, 98619 EL SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO Y
CAFETERIA Y SERVICIO DE
FUMIGACION PARA LA MEVIL
Y  UNIDADES  ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
GRUPO 5 NUSEFA

SERVICIOS DE ASEO
CAFETERIAY
MANTENIMIENTO
INSTITUCIONAL
OUTSOURCING
SEASIN LIMITADA

18623 del
09/02/2023

10.678.515,21

17

37256223 del
16/02/2023

Pagada

98633

O,C, 98633 EL SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO Y
CAFETERIA Y SERVICIO DE
FUMIGACION PARA LA MEVIL
Y  UNIDADES  ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
GRUPO 3 DEMET

SERVICIOS DE ASEO
CAFETERIAY
MANTENIMIENTO
INSTITUCIONAL
OUTSOURCING
SEASIN LIMITADA

18523 del
09/02/2023

16.127.922,55

18

37256323 del
16/02/2023

Pagada

98634

O,C 98634 EL SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO Y
CAFETERIA Y SERVICIO DE
FUMIGACION PARA LA MEVIL
Y  UNIDADES  ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
GRUPO 4 ESECU

SERVICIOS DE ASEO
CAFETERIAY
MANTENIMIENTO
INSTITUCIONAL
OUTSOURCING
SEASIN LIMITADA

18723 del
09/02/2023

12.135.011,02

19

37256423 del
16/02/2023

Pagada

97716

SUMINISTRO COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR PLANTAS
ELECTRICAS Y EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES

DISTRACOM S,A,

19523 del
13/02/2023

861.134,00

20

ANULADO
TODA VEZ
QUE LA
FACTURA NO
REGISTRA
SIIF

97716

SUMINISTRO COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR PLANTAS
ELECTRICAS Y EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES

DISTRACOM S,A,

19623 del
13/02/2023

433.791,00

21

38235423 del
16/02/2023

Pagada

97718

0C,97718 SUMINISTRO
COMBUSTIBLE PARQUE
AUTOMOTOR PLANTAS
ELECTRICAS Y EQUIPO
AGRICOLA DEVAU

BIG PASS S,A,S

19723 del
13/02/2023

10.601.289,00

22

38239923 del
16/02/2023

Pagada

97718

0C,97718 SUMINISTRO
COMBUSTIBLE PARQUE
AUTOMOTOR PLANTAS
ELECTRICAS Y EQUIPO
AGRICOLA DEVAU

BIG PASS S,A,S

19823 del
13/02/2023

14.546.584,00

23

38240823 del
16/02/2023

Pagada

98618

O,C, 98618 EL SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO Y
CAFETERIA Y SERVICIO DE
FUMIGACION PARA LA MEVIL
Y  UNIDADES  ADSCRITAS

SERVICIOS DE ASEO
CAFETERIAY
MANTENIMIENTO
INSTITUCIONAL

23123 del
16/02/2023

21.318.038,55

24

ANULADO
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ADMINISTRATIVAMENTE
GRUPO 1 MEVIL

OUTSOURCING
SEASIN LIMITADA

98621

0,C, 98621 EL SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO Y
CAFETERIA Y SERVICIO DE
FUMIGACION PARA LA MEVIL
Y  UNIDADES  ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
GRUPO 2 REGION 7

SERVICIOS DE ASEO
CAFETERIAY
MANTENIMIENTO
INSTITUCIONAL
OUTSOURCING
SEASIN LIMITADA

23023 del
16/02/2023

3.276.291,64

25

45267923 del
22/02/2023

Pagada

100217

O,C, 100217 SUMINISTRO DE
CONSUMIBLES DE IMPRESION
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
LEXMARK

VENEPLAST LTDA

23323 del
17/02/2023

23.488.462,13

26

49950123 del
23/02/2023

Pagada

100218

0,C, 100218 SUMINISTRO DE
CONSUMIBLES DE IMPRESION
PARA° LA Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
EPSON

KEY MARKET SAS -
EN
REORGANIZACION

23223 del
17/02/2023

8.927.762,74

27

49960023 del
23/02/2023

Pagada

88-7-
10042-22

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
TODO COSTO DE LAS
MOTOCICLETAS DE LA MEVILY
UNIDADES ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 5 DEVAU

SAESCO
INGENIERIA S,A,S

24123 del
21/02/2023

25.834.214,00

28

49971223 del
23/02/2023

Pagada

88-7-
10042-22

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
TODO COSTO DE LAS
MOTOCICLETAS DE LA MEVILY
UNIDADES ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 3

SAESCO
INGENIERIAS,A,S

24323 del
21/02/2023

33.531.219,00

29

49979623 del
23/02/2023

Pagada

88-7-
10042-22

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
TODO COSTO DE LAS
MOTOCICLETAS DE LA MEVILY
UNIDADES ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 3

SAESCO
INGENIERIAS,A,S

24223 del
21/02/2023

102.478.917,00

30

49981623 del
23/02/2023

Pagada

88-8-
10040-22

SUMINISTRO DE DERIVADOS
DEL PAPEL PARA LA MEVIL Y
UNIDADES ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE

PINZON PENALOZA
JORGE ENRIQUE

24423 del
21/02/2023

52.813.000,00

31

49990923 del
23/02/2023

Pagada

88-7-
10042-22

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
TODO COSTO DE LAS
MOTOCICLETAS DE LA MEVILY
UNIDADES ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 3

SAESCO
INGENIERIA S,A,S

24523 del
21/02/2023

1.194.010,00

32

49994123 del
23/02/2023

Pagada

98618

0,C, 98618 EL SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO Y
CAFETERIA Y SERVICIO DE
FUMIGACION PARA LA MEVIL
Y  UNIDADES  ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
GRUPO 1 MEVIL

SERVICIOS DE ASEO
CAFETERIAY
MANTENIMIENTO
INSTITUCIONAL
OUTSOURCING
SEASIN LIMITADA

23123 del
16/02/2023

21.318.038,55

33

52745023 del
24/02/2023

Pagada

100216

SUMINISTRO DE
CONSUMIBLES DE IMPRESION
PARA LA Y UNIDADES
ADSCRITAS

PROSUTECS,A,S

25923 del
24/02/2023

45.527.496,00

34

52753823 del
24/02/2023

Pagada
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ADMINISTRATIVAMENTE
HP-SAMSUNG
0,C, 100358 SUMINISTRO DE
ELEMENTOS DE PAPELERIA Y
UTILES DE ESCRITORIO PARA

PANAMERICANA
100358 LA MEVIL Y UNIDADES LIBRERIA Y 25823 del 9.281.516,00 35 52761123 del pagada

ADSCRITAS PAPELERIA SA 24/02/2023 24/02/2023

ADMINISTRATIVAMENTE
DEMET MEVIL ESECU DEVAU
NUSEFA CEVIL REGI7
SUMINISTRO COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS SODEXO SERVICIOS
ADMINISTRATIVAMENTE DE BENEFICIOS E 26023 del 55327223 del
9777 | paAra EL PARQUE |  INCENTIVOS 26/02/2023 | 11:223.968001 36 28/02/2023 Pagada
AUTOMOTOR PLANTAS | COLOMBIAS,A,S
ELECTRICAS Y EQUIPO
AGRICOLA CATEGORIA C
SUMINISTRO COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 26123 del 55331323 del
97716 | ) TOMOTOR pLANTAS | DISTRACOMS,A, 26/02/2023 67.244.561,88 37 28/02/2023 Pagada
ELECTRICAS Y  EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
SUMINISTRO COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 26223 del 55334523 del
97716 | » ITOMOTOR pLANTAS | PISTRACOMSA, 26/02/2023 4.241.015,00 38 28/02/2023 Pagada
ELECTRICAS Y EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
SUMINISTRO COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 26323 del 55338623 del
97716 | ) ITOMOTOR pLANTAS | DISTRACOMS,A, 26/02/2023 917.591,69 39 28/02/2023 Pagada
ELECTRICAS Y  EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
SUMINISTRO COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 26423 del 55341223 del
97716 | \ ITOMOTOR pLANTAS | PISTRACOMSA, 26/02/2023 1.854.675,16 40 28/02/2023 Pagada
ELECTRICAS Y EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
SUMINISTRO COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS

97716 | ADMINISTRATIVAMENTE DISTRACOM S,A,
PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR PLANTAS
ELECTRICAS Y  EQUIPO

26523 del 55342623 del
26/02/2023 68.429.270,91 41 28/02/2023 Pagada
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AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
SUMINISTRO COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 26623 del 55352223 del
97716 | ) ITOMOTOR PLANTAS | DISTRACOMS,A, 26/02/2023 5.337.094,99 42 28/02/2023 Pagada
ELECTRICAS Y EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
SUMINISTRO COMBUSTIBLE
PARA LA MEVIL Y UNIDADES
ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE
PARA EL PARQUE 26723 del 55355023 del
97716 | ) ITOMOTOR PLANTAS | DISTRACOMS,A, 26/02/2023 157.197,00 43 28/02/2023 Pagada
ELECTRICAS Y  EQUIPO
AGRICOLA  CATEGORIA A
VILLAVICENCIO Y CATEGORIA
B OTRAS UNIDADES
0,C, 100362 SUMINISTRO DE
ELEMENTOS DE PAPELERIA Y
UTILES DE ESCRITORIO PARA
FERRICENTROS 26823 del 55358123 del
100362 |LA MEVIL Y UNIDADES 578.928,00 44 Pagada
ADSCRITAS S,A,S 26/02/2023 28/02/2023
ADMINISTRATIVAMENTE
ESECU DEVAU REGI7
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
88-7- \T/CE)EICéULoCSOSJEO LA DI\SIEVIIIZO\S(
10041-22 | | \IDADES ADSCRITAs | MECANICO SAS 28/02/2023
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 1
0,C, 100512  SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO Y
CAFETERIA Y SERVICIO DE
100512 | FUMIGACION PARA LA MEVIL KIOS S,A,S,
Y UNIDADES  ADSCRITAS
ADMINISTRATIVAMENTE POR
GRUPOS CEVIL
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
TODO COSTO DE LOS JAKO
10%i‘;_‘22 VEHICULOS DE LA MEVIL Y| IMPORTACIONES S 022335/32%2'3 14.255.595,00 47 6:;/20138/223336' Pagada
UNIDADES ADSCRITAS AS
ADMINISTRATIVAMENTE LOTE
No, 4 DEVAU

AUTOSERVICIO 28723 del 61180323 del
55.358.595,27 45 03/03/2023 Pagada

25723 del 63120323 del
24/02/2023 7.710.312,63 46 06/03/2023 Pagada

COMPROMISOS:

Fecha de

Actividad Responsable
entrega

Asignar derecho a turno alas cuentas de cobro radicadas por los | Analistas de
contratistas de acuerdo ala orden de entrega. contratos
Verificar el cumplimiento del pago de acuerdo al derecho a turno | Analistas de
otorgado a las cuentas de cobro. contratos

Permanente

Permanente
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ACTA - 0044 - AREAD-GRUCO - 2.25 - QUE TRATA DE SEGUIMIENTO DEL DERECHO A TURNO OTORGADO A LAS CUENTAS
DE COBRO RADICADAS, TRAMITADAS, SELECCIONADA PARA PAGO DURANTE EL MES DE FEBRERO 2023 EN LA POLICIA
METROPOLITANA DE VILLAVICENCIO.

Cada vez que el area o grupo financiero, realice la devolucion de
la cuenta al grupo de contratos por inconsistencias en los
soportes allegado, se anula el derecho a turno asignado
inicialmente, notificando oportunamente al supervisor del | Analistas de
contratoy al contratista de este cambio y de las inconsistenciasy | contratos
solicitar la anulacion del radicado No SlIF, una vez se radique
nuevamente la cuenta se establece otro derecho a turno como lo
establece la norma.
Verificar las facturas y documentos requeridos para el tramite,
antes de radicar las cuentas en el aplicativo SIIF (Sistema ;
; S . X : Analistas de
integrado de Informacion Financiera), esto con el fin de evitar Permanente
e . ; contratos
anulacion de los numeros radicados en el SIIF y llamados de
atencién.

Permanente

La proxima reunion a desarrollarse, quedara a 6rdenes del sefior Mayor ANDRES HUERTAS GARZON jefe
Area Administrativa de la Metropolitana de Villavicencio o por necesidades del servicio se establezca.

Firmado digitalmente por:

Nombre: Guillermo Andres Huertas Garzon
Grado: Mayor

Cargo: Jefe Area Administrativa

Cédula: 79878964

Titulo: Especialista En Servicio De Policia

& mvapenaL > Dependencia: Area Administrativa Mevil

Unidad: Metropolitana De Villavicencio

Correo: guillermo.huertas@correo.policia.gov.co
11/03/2023 11:12:36 a. m.

Anexo: S|
AT

Carrera 21 Sur Via Kirpas - Camino Ganadero X
Teléfono: 3213946334 (8) 6611919 Ext 49414 (
mevil.arcon@policia.gov.co W
www.policia.gov.co

INFORMACION PUBLICA
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AC-2023-000044-MEVIL

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL

METROPOLITANA DE VILLAVICENCIO
GRUPO CONTRATOS

Fecha: Villavicencio, 09 de marzo de 2023
Hora de inicio: 14:00 Hora de finalizacion: 14:30
Lugar: Oficina de Contratos

Acta - 0044- AREAD-GRUCO - 2.25

QUE TRATA DE SEGUIMIENTO DEL DERECHO A TURNO OTORGADO A LAS CUENTAS DE COBRO RADICADAS, TRAMITADAS,
SELECCIONADA PARA PAGO DURANTE EL MES DE FEBRERO 2023 EN LA POLICIA METROPOLITANA DE VILLAVICENCIO.

ASISTENTES
UNIDAD O < CEDULA DE - P
GR NOMBRES Y APELLIDOS DEPENDENCIA CORREO ELECTRONICO CIUDADANIA TELEFONO NOTIFICACION
MY | PERDOMO ROMERO YEINSON HUMBERTO | MEVIL GRUCO ze'”son'perdomm 144@correo.policiagov.cl  gg477011 3125551759 09/03/2023 14:48
IT | TILAGUY MARTINEZ EDWIN MAURICIO MEVIL GRUCO | edwin.tilaguy@correo.policia.gov.co 80144091 3507484369 09/03/2023 14:53
IT | MONDRAGON GUZMAN SALOMON MEVIL GRUCO | salomon.mondragon@correo.policia.gov.co 18263943 3118944072 09/03/2023 15:35
S| | GUERRERO LEONEL MELQUISIDEC MEVIL GRUCO | melquisidec.guerrero@correo.policia.gov.co 17421690 3202316026 09/03/2023 16:49
S| | LAVACUDE CADENA GREINS MEVIL GRUCO | greins.lavacide3681@correo.policia.gov.co 1030582130 3222657295 10/03/2023 07:21
S| | PENA LINDA YIBETH MEVIL GRUCO | linda.pena5677@correo.policia.gov.co 1122122086 3156412475 09/03/2023 15:10
PT | TUNJANO ROJAS NAYIBER MAYERLI MEVIL GUBIR | nayiber.tunjano5282@correo.policia.gov.co 1122117257 3112736338 10/03/2023 11:53
Carrera 21 Sur Via Kirpas - Camino ANE———
Ganadero 2
Teléfonos 3213946334 (8) 6611919 Ext (
soa1e < Humana
mevil.arcon@policia.gov.co
www.policia.gov.co
INFORMACION PUBLICA CLASIFICADA
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